
 
 
 
 
 На основу члана 105. став 1. Закона о универзитету (“Службени Гласник РС” број 21/02) 
НАУЧНО-НАСТАВНО ВЕЋЕ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 05. новембра 
2002. године донело је следећу  
 
 
 

О Д Л У К У 
О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНА НАУЧНО-НАСТАВНОГ ВЕЋА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
 

Члан 1. 
 Верификује се мандат члана Научно-наставног већа Универзитета у Нишу: 
 
 ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ У НИШУ 
 Мр Ђуро Радоњић, ванредни професор, в.д. декан Факултета уметности у Нишу. 
 

Члан 2. 
 Други члан Научно-наставног већа Универзитета са Факултета уметности у Нишу, биће 
изабран након конституисања Наставно-уметничког већа Факултета уметности.  
 

Члан 3. 
 Ову одлуку објавити у “Гласнику Универзитета у Нишу” и доставити архиви 
Универзитета.  
 
 
 

ННВ број 8/0-01-011/02-002 
У Нишу, дана 05. 11. 2002. године 

 
 

       
 
 
      ПРЕДСЕДНИК НАУЧНО-НАСТАВНОГ  
      ВЕЋА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
      Проф.др Зоран Миленковић, с.р. 
 
 


